dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO NaTbiweB Oner HnWkKonaeBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 007328

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

25.04.2011
ynexnos POO
Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta
OLEeHKMU
000 "[enosa 3-KOMH.KBa a, "OueHka
107/21 D'"n Bar 14.07.2021 oM™ KB pTMFl)I HeRK pbIHOYHasA
oueHKa HeABNXUMOCTN
00O "Jenosa 2-KOMH.KBa a, "OueHka
108/21 flenosas 14.07.2021 KOMN.KBAPTPE, TIUeHK PbIHOYHAS
oueHKa HeABNXXUMOCTH
XKWUJI0M O0M C 3eMEeJIbHbIN
00O "Jenosas
109/21 D'" 14.07.2021 ydacTkoMm, "OueHka pblHOYHas
OoLleHKa .\
HeOBUXMMOCTH
00O "fenosas 1-koMH.KBapTupa, "OueHka
110/21 N 15.07.2021 ., pbIHOYHasA
oueHKa HeABNXUMOCTU
000 "[lenosas XXWUOW AOM C 3eMeJibHbIN
111/21 . 15.07.2021 y4yacTkoM, "OueHka pbIHOYHaA
oueHKa N
HeOBUXXMMOCTH
00O "[Oenosas 3-KoMH.KBapTupa, "OueHka
112/21 » 16.07.2021 pTipa, “EU PbIHOUHas
oLleHKa HeOBUXXMMOCTH
00O "OenoBas 4-KOMH.kBapTupa, "OueHka
113/21 . 19.07.2021 . pbIHOYHaA
OoLleHKa HeOBUXMMOCTH
00O "OenoBas 2-KOMH.KBapTupa, "OueHka
114/21 . 20.07.2021 . PbIHOYHaA
oueHKa HeABNXUMOCTU
00O "[Oenosas 1-KOMH.KBapTupa, "OueHka
115/21 20.07.2021 pbIHOYHaA

oueHka" HeaBMXnmMocTn"



116/21

117/21

118/21

119/21

120/21

121/21

122/21

123/21

124/21

125/21

126/21

127/21

128/21

129/21

130/21

131/21

00O "[Oenosas
oueHka"

00O "[Oenosas
oueHka"

00O "OenoBas
oueHka"

000 "OenoBas
oueHka"

00O "[Oenosas
oueHka"

00O "[Oenosas
oueHka"

00O "LOenosas
oueHka"

00O "enoBas
oueHka"

00O "OenoBas
oueHka"

00O "OenoBas
oueHka"

00O "OenoBas
oueHka"

00O "[Oenosas
oLleHKa"

00O "[Oenosas
oueHka"

00O "[Oenosas
oueHka"

00O "OenoBas
oueHka"

00O "enoBas
oueHka"

20.07.2021

22.07.2021

24.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

28.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

02.08.2021

02.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

07.08.2021

07.08.2021

3-KOMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXXMMOCTN"

1-koMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

XKWUOW O0M C 3eMesibHbIN
y4dacTkoM, "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

3eMeJibHbIN y4acTok VXKC,
"OueHka HegBM>XXnMmMocTun"

3eMesibHbIN y4acTok VDKC,
"OueHKa HegBMXXnuMmocTun"

3eMeJibHbIN y4acTok VDKC,
"OueHkKa HegBMXnumocTtun"

2-KOMH.KBapTupa, "OueHka
HegBMXMnmMocTn"

1-koMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

3-KOMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMUMoCcTn"

3-KOMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

KOMHaTa B 2-KOMH.KBapTupe,

"OueHka HegBu>XXnmMocTun"

1-koMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMOCTN"

1-KOMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXXMMoCTN"

3-KoMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMmXnmMocTn"

1-KoMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnmocTn"

1-koMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



132/21

133/21

134/21

135/21

136/21

137/21

138/21

139/21

140/21

141/21

142/21

143/21

144/21

145/21

146/21

147/21

00O "[Oenosas
oueHka"

00O "[Oenosas
oueHka"

00O "[Oenosas
oueHka"

00O "OenoBas
oueHka"

00O "OenoBas
oueHka"

00O "OenoBas
oueHka"

00O "[OenoBas
oueHka"

00O "[Oenosas
oueHka"

00O "[Oenosas
oueHka"

00O "[Oenosas
oueHka"

00O "enoBas
oueHka"

00O "OenoBas
oueHka"

00O "OenoBas
oueHka"

000 "OenoBas
oueHka"

00O "[Oenosas
oueHka"

00O "[Oenosas
oueHka"

07.08.2021

10.08.2021

13.08.2021

16.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

26.08.2021

02.09.2021

02.09.2021

04.09.2021

06.09.2021

09.09.2021

2-KOMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXXMMOCTN"

2-KOMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

2-KOMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMmXMnmMocTn"

3-KOMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMUMocTun"

1-koMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTun"

2-KOMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXmnmocTn"

3eMeJibHbIN y4acTok VKC,
"OueHka HegBM>XXnmMocTun"

3eMeJibHbIN y4acTok VDKC,
"OueHkKa HegBMXXnuMocTun"

1-KOMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

3-KoMH.KBapTupa, "OueHka
HegBMXMmMocTn"

3eMefbHbIN y4acTok VXKC,
"OueHka HegBu>XnMmMocTun"

3-KOMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMUMocTn"

3-KOMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMnMocTn"

2-KOMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

2-KOMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXXMMOCTN"

1-KOMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



148/21

149/21

150/21

151/21

152/21

153/21

154/21

155/21

156/21

157/21

158/21

159/21

160/21

161/21

162/21

00O "[Oenosas
oueHka"

00O "enoBas
oueHka"

00O "OenoBas
oueHka"

000 "OenoBas
oueHka"

00O "[Oenosas
oueHka"

00O "[Oenosas
oueHka"

00O "LOenosas
oueHka"

00O "enoBas
oueHka"

00O "OenoBas
oueHka"

00O "OenoBas
oueHka"

00O "[Oenosas
oueHka"

O0O0 "OenoBas
oueHka"

00O "OenoBas
oueHka"

00O "OenoBas
oueHka"

00O "OenoBas
oueHka"

09.09.2021

11.09.2021

11.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

14.09.2021

15.09.2021

21.09.2021

24.09.2021

21.09.2021

23.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

27.09.2021

1-KOMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXXMMOCTN"

XKUIOWN AO0M C 3eMeSIbHbIN
y4acTkoM, "OueHka
HeaBMXMUMoCcTn"

1-KOMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

2-KOMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

1-koMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXXMMOCTN"

2-KOMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXXMMocTn"

2-KOMH.KBapTupa, "OueHka
HegBMXMnmMocTn"

3-KOMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

3-KOMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMUMoCcTn"

3eMeJibHbIN y4acTok VXKC,
"OueHKa HegBMXnMocTun"

XKWUJIOW [IOM C 3eMeNbHbIN
y4acTkoM, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

3eMefibHbI y4acTok CHT,
"OueHkKa HeaBMXMMOCTN"

1-koMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTun"

2-KOMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

2-KOMH.KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



163/21

164/21

165/21

166/21

167/21

168/21

00O "[Oenosas
oueHka"

00O "[Oenosas
oueHka"

00O "[Oenosas
oueHka"

00O "OenoBas
oueHka"

00O "OenoBas
oueHka"

00O "OenoBas
oueHka"

27.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

1-KOMH.KBapTupa,
HeaBMXXMMOCTN"

2-KOMH.KBapTupa,
HeaBMXMMocTn"

2-KOMH.KBapTupa,
HeaBMmXMnmMocTn"

1-KOMH.KBapTupa,
HeaBMXMUMocTun"

1-KOMH.KBapTupa,
HeaBMXnMocTun"

1-KOMH.KBapTupa,
HeaBMXmnmocTn"

"OueHkKa

"OueHkKa

"OueHKa

"OueHkKa

"OueHkKa

"OueHka

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas



