

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Латышев Олег Николаевич		
Номер в реестре членов РОО		007328		
Дата включения в реестр членов РОО		25.04.2011		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
107/21	ООО "Деловая оценка"	14.07.2021	3-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
108/21	ООО "Деловая оценка"	14.07.2021	2-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
109/21	ООО "Деловая оценка"	14.07.2021	жилой дом с земельный участком, "Оценка недвижимости"	рыночная
110/21	ООО "Деловая оценка"	15.07.2021	1-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
111/21	ООО "Деловая оценка"	15.07.2021	жилой дом с земельный участком, "Оценка недвижимости"	рыночная
112/21	ООО "Деловая оценка"	16.07.2021	3-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
113/21	ООО "Деловая оценка"	19.07.2021	4-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
114/21	ООО "Деловая оценка"	20.07.2021	2-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
115/21	ООО "Деловая оценка"	20.07.2021	1-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная

116/21	ООО "Деловая оценка"	20.07.2021	3-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
117/21	ООО "Деловая оценка"	22.07.2021	1-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
118/21	ООО "Деловая оценка"	24.07.2021	жилой дом с земельный участком, "Оценка недвижимости"	рыночная
119/21	ООО "Деловая оценка"	26.07.2021	земельный участок ИЖС, "Оценка недвижимости"	рыночная
120/21	ООО "Деловая оценка"	26.07.2021	земельный участок ИЖС, "Оценка недвижимости"	рыночная
121/21	ООО "Деловая оценка"	28.07.2021	земельный участок ИЖС, "Оценка недвижимости"	рыночная
122/21	ООО "Деловая оценка"	29.07.2021	2-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
123/21	ООО "Деловая оценка"	29.07.2021	1-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
124/21	ООО "Деловая оценка"	02.08.2021	3-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
125/21	ООО "Деловая оценка"	02.08.2021	3-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
126/21	ООО "Деловая оценка"	04.08.2021	комната в 2-комн.квартире, "Оценка недвижимости"	рыночная
127/21	ООО "Деловая оценка"	04.08.2021	1-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
128/21	ООО "Деловая оценка"	05.08.2021	1-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
129/21	ООО "Деловая оценка"	05.08.2021	3-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
130/21	ООО "Деловая оценка"	07.08.2021	1-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
131/21	ООО "Деловая оценка"	07.08.2021	1-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная

132/21	ООО "Деловая оценка"	07.08.2021	2-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
133/21	ООО "Деловая оценка"	10.08.2021	2-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
134/21	ООО "Деловая оценка"	13.08.2021	2-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
135/21	ООО "Деловая оценка"	16.08.2021	3-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
136/21	ООО "Деловая оценка"	18.08.2021	1-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
137/21	ООО "Деловая оценка"	19.08.2021	2-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
138/21	ООО "Деловая оценка"	20.08.2021	земельный участок ИЖС, "Оценка недвижимости"	рыночная
139/21	ООО "Деловая оценка"	25.08.2021	земельный участок ИЖС, "Оценка недвижимости"	рыночная
140/21	ООО "Деловая оценка"	25.08.2021	1-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
141/21	ООО "Деловая оценка"	25.08.2021	3-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
142/21	ООО "Деловая оценка"	26.08.2021	земельный участок ИЖС, "Оценка недвижимости"	рыночная
143/21	ООО "Деловая оценка"	02.09.2021	3-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
144/21	ООО "Деловая оценка"	02.09.2021	3-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
145/21	ООО "Деловая оценка"	04.09.2021	2-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
146/21	ООО "Деловая оценка"	06.09.2021	2-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
147/21	ООО "Деловая оценка"	09.09.2021	1-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная

148/21	ООО "Деловая оценка"	09.09.2021	1-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
149/21	ООО "Деловая оценка"	11.09.2021	жилой дом с земельный участком, "Оценка недвижимости"	рыночная
150/21	ООО "Деловая оценка"	11.09.2021	1-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
151/21	ООО "Деловая оценка"	13.09.2021	2-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
152/21	ООО "Деловая оценка"	13.09.2021	1-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
153/21	ООО "Деловая оценка"	14.09.2021	2-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
154/21	ООО "Деловая оценка"	15.09.2021	2-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
155/21	ООО "Деловая оценка"	21.09.2021	3-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
156/21	ООО "Деловая оценка"	24.09.2021	3-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
157/21	ООО "Деловая оценка"	21.09.2021	земельный участок ИЖС, "Оценка недвижимости"	рыночная
158/21	ООО "Деловая оценка"	23.09.2021	жилой дом с земельный участком, "Оценка недвижимости"	рыночная
159/21	ООО "Деловая оценка"	23.09.2021	земельный участок СНТ, "Оценка недвижимости"	рыночная
160/21	ООО "Деловая оценка"	24.09.2021	1-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
161/21	ООО "Деловая оценка"	24.09.2021	2-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
162/21	ООО "Деловая оценка"	27.09.2021	2-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная

163/21	ООО "Деловая оценка"	27.09.2021	1-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
164/21	ООО "Деловая оценка"	29.09.2021	2-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
165/21	ООО "Деловая оценка"	29.09.2021	2-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
166/21	ООО "Деловая оценка"	29.09.2021	1-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
167/21	ООО "Деловая оценка"	30.09.2021	1-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
168/21	ООО "Деловая оценка"	30.09.2021	1-комн.квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная